UBND TỈNH GIA LAI

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1227/TB-BQLKKT

Gia Lai, ngày 19 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết luận của Phó Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế

 tại cuộc họp trực báo Tuần 43

Sáng ngày 19/10/2020, đồng chí Trần Quang Thái, Phó Trưởng Ban Quản lý

Khu kinh tế tỉnh Gia Lai chủ trì họp trực báo đầu tuần 43. Sau khi nghe các phòng,

đơn vị trực thuộc báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ được giao, ý kiến tham gia

của các đồng chí dự họp; Phó Trưởng ban yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc

Ban Quản lý Khu kinh tế tập trung thực hiện một số nội dung sau:

1- Văn phòng rà soát, đôn đốc các phòng, đơn vị triển khai nhiệm vụ được

giao đảm bảo tiến độ, chất lượng. Trường hợp khó khăn, vướng mắc trong quá

trình thực hiện nhiệm vụ phải tham mưu, đề xuất phương án cụ thể báo cáo lãnh

đạo Ban đảm bảo quy định của pháp luật.

Chủ trì, phối hợp với Công ty Phát triển hạ tầng Khu kinh tế rà soát báo cáo

tài chính năm 2020 và đề ra kế hoạch tài chính năm 2021.

Xây dựng Kế hoạch khắc phục các tồn tại, hạn chế trong công tác xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc trong cơ quan theo kết luận của đoàn

kiểm tra Công an tỉnh. Theo đó, nêu rõ biện pháp khắc phục, thời gian hoàn thành

với từng nội dung cụ thể còn tồn tại, hạn chế.

2- Phòng Quản lý đầu tư tiếp tục tập trung rà soát các dự án đầu tư tại Khu

công nghiệp, khu kinh tế nhằm kịp thời tháo gỡ vướng mắc; đôn đốc, nhắc nhở các

dự án chậm triển khai, trễ tiến độ và tham mưu các biện pháp xử lý theo quy định.

Tham mưu triển khai thực hiện Công văn số 2118/UBND-KTTH ngày

16/10/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thu hút các dự án đầu tư tại Khu công

nghiệp Trà Đa.

3- Phòng Quy hoạch-Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường tham mưu xây

dựng quy trình thu hồi đất đảm bảo quy định.

Chủ trì, phối hợp Công ty Phát triển hạ tầng Khu kinh tế đẩy nhanh tiến

độ triển khai các dự án xây dựng cơ bản năm 2020; xây dựng kế hoạch năm

2021.

4-  Phòng Quản lý doanh nghiệp chủ trì, phối hợp, đôn đốc các phòng chuẩn

bị nội dung tổ chức Hội nghị gặp mặt doanh nghiệp, phổ biến pháp luật cho các

doanh nghiệp Khu công nghiệp Trà Đa, Khu kinh tế cửa khẩu quốc tế Lệ Thanh

báo cáo lãnh đạo Ban.

 2

Yêu cầu trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao và kết luận trên triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Các phòng, đơn vị thuộc BQLKKT;

- Website BQL KKT;

- Lưu: VT, VP (02).

TL.TRƯỞNG BAN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Thúy Hằng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T07:44:16+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-20T07:44:24+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!